
2025年－2026年  
年末年始の営業について 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ 24 新潟をご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。 

年末年始の営業につきまして下記となりますので、ご確認の程宜しく 

お願い申し上げます。 

記 

12/29 月 短縮営業 【営業時間】8:00～21:00 

12/30 火 

年末年始休館日 

12/31 水 

1/1 木 

1/2 金 

1/3 土 

1/4 日 通常営業 【営業時間】8:00～21:00 

以上 

 

〇コンタクトセンターでの電話受付につきましても 12/30(火)～1/3(土)まで

は行っておりませんので、あらかじめご了承ください 


