

# 2025年-2026年 年末年始の営業について

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ 24 新潟をご利用いただきまして、  
誠にありがとうございます。

年末年始の営業につきまして下記となりますので、ご確認の程宜しく  
お願い申し上げます。

記

<b>12/29</b>	<b>月</b>	<b>短縮営業</b>	<b>【営業時間】8:00～21:00</b>
<b>12/30</b>	<b>火</b>		
<b>12/31</b>	<b>水</b>		
<b>1/1</b>	<b>木</b>	<b>年末年始休館日</b>	
<b>1/2</b>	<b>金</b>		
<b>1/3</b>	<b>土</b>		
<b>1/4</b>	<b>日</b>	<b>通常営業</b>	<b>【営業時間】8:00～21:00</b>

以上

○コンタクトセンターでの電話受付につきましても 12/30(火)～1/3(土)まで  
は行っておりませんので、あらかじめご了承ください

